GOBIERNO REGIONAL PASCO - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 001-2026-GRP-SEDE CENTRAL

RESULTADO CURRICULAR
CODIGO RESULTADO DE LA
o o REVISION DEL SOBRE DE
N L N UNIDAD ORGANICA APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES b i
ENTREVISTA
ORGANO DE CONTROL
1 1 1 LOAYZA ENRI KELYN DENITH
INSTITUCIONAL o aufEes e
NO CUMPLE EL CAPITULO lll, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
2 2 1 GOBERNACION REGIONAL |OLAZO HIDALGO ANTHONY WILLIAM BASES, MODELO DE FOLEACION NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA
3 1 BASILIO LAUREANO JAMILL ERICK SITUACION EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE EGRESADO, NO APTO
CONSTANCIA DE ESTUDIOS O CERTIFICADO DE NOTAS
4 3 2 VICE GOBERNACION ROSALES RIVERA LESLY EMILIA APTO
5 3 USCUCHAGUA SOTO KIARA YANDIRA APTO
NO CUMPLE EL CAPITULO lil, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
6 1 ARRIETA ARTEAGA JHOJAN MAICOL BASES, MODELO DE FOLEACION NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, OSTENTA
7 2 BARZOLA RAMOS JUANITA VICTORIA LICENCIADA EN ENFERMERIA NO APTO
SUB GERENCIA DE
4 3 | A
8 RECURSOS HUMANOS CAPCHA RIVERA CRISTINA ANGEL APTO
9 4 ESPINOZA HUALPA ROSS ANGELA APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, YA CUENTA CON
10 5 MELGAREJO RAMOS SHEYLA YASMIN | TITULO TECNICO, LAS PARACTICAS SON PARA EGRESADOS O NO APTO
ESTUDIANTES
1 1 CONDEZO FAUSTINO MAYERLY APTO
JHAMILED
12 2 GARCIA TORRES FIORELLA SHIRLEY APTO
SUB GERENCIA DE
5 GO AID JHAJAIRA APTO
13 3 RECURSOS HUMANOS NZALES NEYRA ABIG JHAJA|
'NO ACREDITA SITUACION EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE
14 4 HUAMAN RAYMUNDO JHOSALIN EGRESADO, CONSTANCIA DE ESTUDIOS 0 CERTIFICADO DE NO APTO
NOTAS
NO CUMPLE EL CAPITULO lil, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
15 5 ILAVE TALAVERANO OSCAR GUIDO BASES, MODELO DE FOLEACION NO APTO
16 1 ALVARADO CARHUALANQUI ROSSELY WG
STEFANY
17 2 CARHUARICRA CURI JEAN FRANCO APTO
18 3 LAZARO CRISTOBAL FRANZ ANTHONY APTO
NO CUMPLE EL CAPITULO Ill, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
19| 6 4 PROCURADURIA FUBLICA LUCAS SANCHEZ KLEBERSON CLINTON | BASES, MODELO DE FOLEACION Y NO ACREDITA SITUACION NO APTO
REGIONAL EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE EGRESADO 0 ESTUDIOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, ESTA EN IV
20 5 NESTARES HERRERA JAREN ALFREDO SEMESTRE DE DERECHO NO APTO
21 6 POMA CONDOR FIORELA LEYLA APTO
22 7 PRUDENCIO MENDOZA CRSITINA APTO
GERENCIA GENERAL
1 RODRIGUEZ GOMEZ NAYELY JOCABET APTO
2] REGIONAL
24 1 INOCENTE TORRES LEANDRO FRANKLIN APTO
5 GERENCIA DE ASESORIA
JURIDICA
25 2 PAUCCAR QUISPE YULIZA APTO
NO CUMPLE EL CAPITULO Ill, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
26 1 ALIAGA POMA YAVI SEFORA BASES, MODELO DE FOLEACION Y NO ACREDITA SITUACION NO APTO
EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE EGRESADC O ESTUDIOS
27 2 CRISTOBAL ATENCIO KARINA APTO
KIMBERLY




GOBIERNO REGIONAL PASCO - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 001-2026-GRP-SEDE CENTRAL

RESULTADO CURRICULAR
CODIGO RESULTADO DE LA
° b REVISION DEL SOBRE DE
N o N UNIDAD ORGANICA APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES i i
ENTREVISTA
28 3 FABIAN PARRA BERENICE FABIOLA APTO
25 4 GAVILAN YAURA BRIGGIT FIORELLA APTO
g GERENCIA REGIONAL DE
% : DESARROLLO SOCIAL | HUARICANCHA VARGAS JHOSELYN -
DEONICIA
NO CUMPLE EL CAPITULO Ill, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
31 6 POLO ZEVALLOS DANNIA GREYS! BASES, MODELO DE FOLEACION Y NO ACREDITA SITUACION NO APTO
EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE EGRESADO 0 ESTUDIOS
32 7 ROSAS REYNOSO KAROL TATIANA APTO
NO ACREDITA SITUACION EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE
33 8 VICENTE ROJAS MAYJU ARELI EGRESADO, CONSTANCIA DE ESTUDIOS O CERTIFICADO DE NO APTO
NOTAS
34 i ARRIETA ESPINOZA JHESSENIA NO CUMPLE EL CAPITULO lll, NUMERAL 3.4, LITERAL B DE LAS it ARG
GERALDINE BASES, MODELO DE FOLEACION
NO CUMPLE EL CAPITULO Iil, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
35 2 ESPINOZA ALVARADO YAJAIRA BRIGIT | BASES, MODELO DE FOLEACION Y NO ACREDITA SITUACION NO APTO
SUB GERENCIA DE EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE EGRESADO O ESTUDIOS
3 | 10 3 INCLUSION SOGIAL, NiREZ, HUAMAN CHAMORRO NAYELI AMALIA APTH
JUVENTUD Y 9
DISCAPACIDAD
37 4 MAYTA VALLE JHONATAN KENYI APTO
38 5 PAREDES QUISPE ESTEFANY LIBETH APTO
39 1 CURI ARANCIAGA JEANPIERE ELMER APTO
SUB GERENCIA DE
40 | 11 2 COMPETITIVIDDAD E LUIS GOMEZ JHEREMY ABEL APTO
INNOVACION PRODUCTIVA
NO ACREDITA SITUACION EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE
41 3 PRUDENCIO LOPEZ ELMER RONALD EGRESADO, CONSTANCIA DE ESTUDIOS O CERTIFICADO DE NO APTO
NOTAS
NO CUMPLE EL CAPITULO Ill, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
42 1 AMPUDIA ROQUE STEISY NEIDELY BASES, MODELO DE FOLEACION Y NO ACREDITA SITUACION NO APTO
EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE EGRESADO O ESTUDIOS
NO CUMPLE EL CAPITULO Ill, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
a3 2 BUSTAMANTE ROMERO ANDRE JESUS et tiieb ol NO APTO
NO ACREDITA SITUACION EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE
44 3 CALLUPE FAUSTINO DANIEL ALBERTO EGRESADC, CONSTANCIA DE ESTUDIOS O CERTIFICADO DE NO APTO
NOTAS
NO CUMPLE EL CAPITULO Ill, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
45 4 CARHUAZ MATIAS ROGER ANGEL BASES, MODELO DE FOLEACION NO APTO
46 5 CONDORI CURINAHUI JIMENA NAYELI APTO
47 6 CRISTOBAL RIVERA LESLY FIDELA APTO
NO ACREDITA SITUACION EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE
48 7 CUELLAR JAVIER ERIKSON JAIR EGRESADO, CONSTANCIA DE ESTUDIOS O CERTIFICADO DE NO APTO
NOTAS
49 8 | DIRECCION REGIONAL DE |CURO CONDEZO YAJAIRA XIMENA APTO
L ENERGIA, MINAS E NO CUMPLE EL CAPITULO Ill, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
50 9 HIDROCARBUROS ESTRADA ARMAS GUSTAVO BRANDON | BASES, MODELO DE FOLEACION Y NO ACREDITA SITUACION NO APTO
EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE EGRESADO O ESTUDIOS
51 10 HUERE MONAGO ANDERSON JUNIOR APTO
52 11 PEREZ CARHAURICRA SANDY GRIBET| APTO
53 12 SALAZAR CABELLO JHANMARCO PERCY APTO
NO ACREDITA SITUACION EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE
54 13 SANTOS DORREGARAY DIEGO ALVARO | EGRESADO, CONSTANCIA DE ESTUDIOS O CERTIFICADO DE NO APTO
NOTAS
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GOBIERNO REGIONAL PASCO - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 001-2026-GRP-SEDE CENTRAL

RESULTADO CURRICULAR
€ODIGO RESULTADO DE LA
1 i REVISION DEL SOBRE
N vmlfm N UNIDAD ORGANICA APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES jaespaldeiisay MMDE
ENTREVISTA
NO CUMPLE EL CAPITULO Ill, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
55 14 VARONI ALMERCO JOHAN ANDRES BASES, MODELO DE FOLEAGION NO APTO
NO CUMPLE EL CAPITULO lll, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
56 15 VASQUEZ ESPIRITU JULIO ALDAIR BASES, MOOELO DF FOLEAGIDN NO APTO
57 16 YAURI GUTIERREZ LUZ CIELO APTO
58 1 OFICINA DE GESTION  |ROMUALDO RIOS LUIS MIGUEL APTO
13 DOCUMENTAL Y ATENCION
59 2 AL CIUDADANO SALVADOR SOTOMAYOR RIVALDO APTO
60 1 JANAMPA ALANIA LUZDIVINA LYNTHYE APTO
61 2 PENA REYNOSO YADIRA XIOMARA APTO
62 3 ROBLES MILLA HERALDY ILLARI APTO
14 SUB GERENCIA DE
TESORERIA
63 4 SALAS CORDOVA JHON KLEBERSON APTO
64 5 SANTOS RIOS JAIR WILIAM APTO
65 6 SOBRADO PAUCAR LEINER LUIS APTO
66 1 ARIAS ALANIA SHERLY JAKELIN APTO
GERENCIA DE
2 APTO
67 | 15 ADMINISTRACION COLQUI ESPINOZA JHOANA KATERINA
68 2 TRAVEZANO LEON ZAMYRA BELEN APTO
SUB GERENCIA DE
1 ROM RES FRANK ANTHON APTO
69 | 16 CONTABILIDAD ERO TOR ONY
" - CHAVEZ ESTRELLA MARITZA e
GUADALUPE
71 2 CAQUI RIVERA LEONARDA JASMIN APTO
NO ACREDITA SITUACION EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE
72 3 ﬁf:’;l;g::oll\;:CHﬂGUA RIAINIER EGRESADO, CONSTANCIA DE ESTUDIOS O CERTIFICADO DE NO APTO
NOTAS
DIREOGIGN REGIGNAL DE NO CUMPLE EL CAPITULO Ill, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
73 | 17 4 TRABAD{E?. \é;gezlé)CION MEZA ROJAS EDWIN KENEDIN BASES, MODELO DE FOLEACION NO APTO
74 5 POMA BERAUN JOSUE DANIEL APTO
75 6 SUAREZ MURNOZ JOSEPH MANUEL APTO
76 7 VALEIO GOMEZ BRAYAN RUBEN APTO
77 1 BORJA TUFINO EMILE JHOMARA APTO
78 3 CONDEZO TORRES CHRISTIAN i
ANGELLO
79 3 SUB GERENCIA DE INOCENTE MONAGO JOSSELYN PAOLA APTO
18 ESTUDIOS DE PRE
80 4 INVERSION (UF) IZAGUIRRE MALDONADO ALEXYS SAUL APTO
81 5 PARIAN PARCO WILSON JULLER APTO
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GOBIERNO REGIONAL PASCO - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 001-2026-GRP-SEDE CENTRAL

RESULTADO CURRICULAR
CODIGO RESULTADO DE LA
o o REVISION DEL SOBRE DE
N vn;Em N UNIDAD ORGANICA APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES PROPUESTAS PARA
ENTREVISTA
82 6 RODRIGUEZ BONILLA JUDITH MELINA APTO
83 1 ALMERCO AMRTINEZ MAX DARWIN APTO
84 2 BERROSP| HUAMAN JHANN JHAIRO APTO
19 SUB UNIDAD DE ALMACEN
85 3 CURI ARANCIAGA JEANCARLOS KENYI APTO
86 a RUEDA HERRERA HELEN JHANIRET APTO
87 1 ALCEDO CHAHUA ANDY LUIS APTO
88 2 ALVARADO TALANCHA YERALI YOANDI APTO
GERENCIA DE
g0 | 20 | 3| ABASTECIMENTOY |FRETEL ANDAMAYO JOAO EDUARDD | M0 O PE B o R eaon T | NoapTo
PATRIMONIO : o
NO ACREDITA SITUACION EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE
a0 A RAJO GUZMAN CINTYA LISBETH ESTUDIOS O CERTIFICADO DE NOTAS NOAPTO
NO ACREDITA SITUACION EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE
91 5 SANTA CRUZ SOTO DEBORA NOEMY et st g NO APTO
e 1 | GERENCIA REGIONAL DE |BLAS VILCA PABLO JESUS APTO
PLANEAMIENTO,
o3| 2 | 2 PRESUPUESTO Y gg;:f’(;’“ REPINCEACHRLTIIAN APTO
ACONDICIONAMIENTO
94 3 TERRITORIAL RIVERA ESPINOZA WILLIAM PAUL APTO
SUB GERENCIA DE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, ES EGRESADO EN
95 1 RIVERA GARCIA YARELI ROSMELDA NOAPTO
i RECURSOS NATURALES Y INGENIERIA AMBIENTAL
% 5 ORDENAMIENTO VELASQUEZ GUERRA EDISON w510
TERRITORIAL ALEXANDER
97 1 BUSTAMANTE ROMEROADHEL NO CUMPLE EL CAPITULO I, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS NO APTO
ALEXANDER BASES, MODELO DE FOLEACION
NO CUMPLE EL CAPITULO Ill, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
98 2 COLLAZO NEGRETE ARACELY XIOMAN Prpbbipmil il NO APTO
CONDOR ARZAPALO LUCERO
APTO
= 3 FLORENCE e
100 a ESTELA BRAVO KELLY WINI APTO
i 5 | GERENCIAREGIONAL DE |GUERRERO GUZMAN ANDERSON -
3 RECURSOS NATURALES Y |JHOSEP
o ; GESTION DEL MEDIO | MARCELO LAUREANO JHASMIN -
AMBIENTE KIMBERLYN
103 3 ORTEGA FUSTER SONALY YENIFER APTO
104 8 RETUERTO CARLOS SHARON JADE APTO
NO CUMPLE EL CAPITULO Ill, NUMERAL 3.1, LITERAL BDE LAS
105 9 SALAZAR AYALA MAYSHIRA MELANI BASES, MODELO DE FOLEACION Y NO ACREDITA SITUACION NO APTO
EDUCATIVA CON CONSTANCIA DE EGRESADO O ESTUDIOS
NO CUMPLE EL CAPITULO Ill, NUMERAL 3.1, LITERAL B DE LAS
106 10 SALVADOR VILLANUEVA ANGELA SARAI S WnETD OE FOLEALION, NO APTO

NOTA: A LOS POSTULANTES QUE SALIERON APTOS, SE LES COMUNICA QUE LA ENTREVISTA SE REALIZARA EL DiA 03 DE FEBR

AUDITORIO DEL GOBIERNO REGIONAL PASCO - QUINTO PISO DE LA SEDE CENTRAL, CON LA FORMALIDAD DEL CASO Y PORTANDO SU DNI.
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ERO A PARTIR DE LAS 9:00 AM EN EL




